INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí

   Av. José Felipe Tequinha, 1.400 – Jardim das Nações, Paranavaí - PR | CEP 87.703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA DE CONHECIMENTO:

LETRAS – LÍNGUA PORTUGUESA  E  LÍNGUA INGLESA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 50/2017

PORTARIA Nº 82/2017

Paranavaí, 06 de março de 2017.

O  Diretor  Geral  do  Campus  Paranavaí,  no
uso  de suas atribuições,  tendo em vista a
competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I. Designar os servidores abaixo para composição da

Comissão de Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto, Área de Conhecimento: LETRAS – LÍNGUA

PORTUGUESA E LÍNGUA INGLESA, de que trata o Edital nº 50/2017 –

PROGEPE/IFPR:

Nome: DOUGLAS PIZZÓLIO LUCAS
Cargo:  TAE / Assistente em Administração
Matrícula SIAPE: 1895342

Nome: PRISCILA RANSOLIN
Cargo: TAE / Assistente em Administração
Matrícula SIAPE: 1895329

Nome: SIMONE XAVIER MEURER
Cargo: TAE / Assistente em Administração
Matrícula SIAPE: 2133458

        II – A Comissão de Homologação apreciará as inscrições até
o dia 07 de março de 2017 e encaminhará o resultado à Direção Geral do Campus
Paranavaí, para publicação em Edital.

José Barbosa Dias Júnior
Diretor Geral

IFPR – Campus Paranavaí
O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.